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Parametru
Parameter

Terminator NOS P5;'Qfll|7,,1.,,
ed.10.oi.zozz
PS-CH.11,7

Promotor PMV'
ed;10.41.2022
PS.CH.1I7
ed.10.01.2022

ing. Aurel Cerveanu-Hosas ltS'

Responsabil lncercare
Analyst in Charge

3 5S:

Perioada
iAnalitica

Analytical

, Q;nQe ti]e
:14.A3.2023
16.03.2023

14.43.2023
16.03.2023

t4.03.2023
16.03.2023

Sef Laborator
Laboratory Manager

t Aceste incercari NU sunt acoperile de acreditarea RENAR acordata ICA R&D conform LI87l (Ihese tesls are N,T covercd by RENAR aaeditation granted to

tCA R&D with 1t871)

Valid dodr cu pagina t completattr. Rezultatele cuprinse in acest dooument se refer[ strict la proba incercatil. Acest raport original a fost emis in format
electronic. Prezentul inscris este opozabil subscrisei Ei este lnsuEit prin aplicarea semntuii electronice, ln condiJiile Legii nr. 455/2001 qi ale art. 25 diu
Regulamentul(UE)rr.glOD\l4.Raportulnupoatefireprodussaupublicat,integralsaupa4ial,taraaprobareascrisaalCAR&D , r

opposabletothe undersigned and is acquircd by applying the eloctronic $ignatwe, under the condittons of Law no. 455f2001 and of ad.25 of Regulatiu (EU) no. 91012014.

The rcput must not be reproduced or publishd, in full or in pafi, without witten pemission of ICA R&D.
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